
 Verksamhetsberättelse 2021 - BAM Breaking 
 Association Malmö 

 Koordinerat öppna träningar, hänsyn till restriktioner. Vi har haft som målsättning att ha 
 plattformar för gratis träning i olika lokaler och plattformar i Malmö och att fördela och 
 engagera ansvar bland medlemmar. Bla annat Studiefrämjandet har hållit stängt första 
 halvan av året. Inofficiella lagerlokaler, fritidsgården Tegelhuset och uteträningar har varit 
 nyckeln. Och efter sommaren öppnade Studiefrämjandet igen där två medlemmar steppade 
 upp och blev cirkelledare. Samt att vi fick en danssal på Kirseberg där vi dock haft svårt att 
 hitta ansvarig. Tegelhuset har varit öppet men med lågt intresse beslutade vi att avsluta den i 
 mitten december. 

 Folkets Park Walks, Josman/Ferhat/Afrik/Teresa 
 Folkets Park anlitade Bombina Bombast att göra en serie engagerande videos för parken 
 under våren och vände sig till BAM för att illustrera dans. Vi i vår tur vände oss till 
 medlemmar vi tyckte var representativa som fick lön för medverkan i videon 
 https://bcove.video/38zmf9y 

 Arbetsgrupp dansyta Vänskapsparken, Rickard/Jonas 
 BAM har länge lobbat för att bygga en mer permanent dansyta i Folkets Park och har 
 diskuterat m parkchefen Felicia Fredriksson som lämnade över ett uppdrag till 
 arkitektgruppen Disorder som intervjuade oss om design. Dom fick bra input och 
 vänskapsparken började byggas om. Dock kraftigt försenad från april och inte klar till vårt 
 första planerade event på dansytan juni och en helt annan och en inte för oss ändamålsenlig 
 design. 

 Blivit godkänd bidragsberättigad förening Fritidsförvaltningen, 
 Rickard 
 Genom att identifiera villkoren för att få bidrag och arbetat med att uppdatera stadgar, hitta 
 medlemmar i rätt kategori och antal samt göra ansökan blev vi i början av sommaren 
 bidragsberättigade. Vilket öppnade för fritaxa vissa lokaler, möjlighet att söka projektbidrag 
 och engagera oss i fritidsaktiviteter som Kul i Malmö. 
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https://bcove.video/38zmf9y?fbclid=IwAR08-oi-kFu-3lY1FWmJScB_Pnd5LWhqBkPgnj5rC0se18GNtxng-NwELJU


 Urban Summer Online Dance Workshops, Josman 
 Malmö stad körde detta projekt för andra året i rad som alternativ till utomhusaktiviteter för 
 unga där vi engagerade en av våra medlemmar för betald workshop. 

 Del i arbetsgrupp SvBF stadgar, Johannes 
 BAM styrelse ville bidra till att den kommande nationella föreningen bildades på goda 
 grunder. Med hänsyn till kulturella, demokratiska och mänskliga värden. Vi valde att 
 engagera och arvodera en av våra styrelsemedlemmar som är stark på teologi och skrift att 
 arbeta i ett utskott för framtagning av nya nationella föreningens stadgar. 

 Utveckling av hemsidan inkl swish, Daniel/Dennis/Måns 
 Vi har under året utvecklat hemsidan med funktioner för enklare betalning, olika formulär och 
 information. Samt undersökt att byta plattform och för både enklare och snyggare design 
 samt lägre kostnad. 

 Funky Fridays, Jonas/Måns 
 Vi fick igenom ansökan för fem event i Folkets Park som blev tre plus två workshops. Två i 
 styrelsen projektledde och engagerade många ideellt och DJ’s/MC’s mot arvode. Enormt 
 mycket arbete där vi kämpade mot klockan med sent beslut om finansiering, osäkerhet kring 
 dansytan i parken och väder. Men i allt var eventen väldigt lyckade och kan återskapas med 
 lärdom av utmaningarna. 

 Kul i Malmö Folkets Park, Andy/Daniel 
 Vi fick förfrågan om att göra workshops dagtid och engagerade en av våra unga dansare 
 och hans pappa som var i parken en vecka med boombox för att lära kids breaka. 
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 Utrustning 
 Vi har genom våra projekt Funky Fridays och Kul i Malmö nu följande utrustning vi kan 
 använda i föreningen: Två Pioneer 1200 vinylspelare, 4-kanals mixer, trådlösa mikrofoner, 
 batteridriven boombox, fyra breakmattor, kompakt videokamera med gyro. 

 Wood Session, Emir 
 En av våra medlemmar har kört en idé om träning och jam i skogen några år och ville ha 
 hjälp. Vi lånade ut mattor, boombox och sponsrade m käk och supportade med teaser för ett 
 öppet event på dansytan i Beijers Park. 

 Breakskola, premiär torsdagar på Kirseberg 
 Efter vi blev bidragsberättigade och fick sent svar under sommaren om lokal rekryterade vi 
 danslärare och gjorde marknadsföringsmaterial väldigt nära terminsstart. Vi valde att betala 
 dansläraren oavsett antal elever för en rättvis princip. Och har under hösten samordnat 
 aktiviteter både med Kirsebergs Fritidsgård och Kulturförvaltningen. 

 Öppet hus Kirsebergs Fritidsgård, Dennis 
 Vi samordnade workshop gratis för fritidsgården och styrde upp öppet hus på dansskolan. 

 Resebidrag SM 
 Vi bestämde att ersätta medlemmar med kilometerersättning för bilar med tävlande på SM i 
 Norrköping. Speciellt då vi fått stöd av en av huvudsponsorerna för SM, Devote. 

 Malmö Dance Week 
 Arrangörerna föreningen Iver frågade BAM om vi ville bli delaktiga i Malmö Dance week på 
 vissa breakrelaterade aktiviteter och vi ville vara med trots att allt arbete var ideellt. Så vi 
 engagerade oss i följande 
 Jam med DJ i foajén på biograf Spegeln innan filmen Breakin, styrde uppvisningscyphers i 
 entréerna och workshops Triangelns köpcentrum, supportade Break 4 Two rookie battles, 

 3 



 styrde upp workshop med ursprungligen AT men istället Kujo på Fryshuset och satte upp 
 bord för reklam av BAM Breakskola på Hip Hop Weekend Moriskan. 

 Workshop Backanatten Kirseberg, Rickard 
 Kulturförvaltningen frågade om vi ville vara en del av Backanatten för att engagera 
 ungdomar i stadsdelen och vi styrde upp det ideellt en lördagkväll. Vi fick stöd att 
 marknadsföra i stadsdelen och en workshop blev tre pga stort intresse och drop-in. 

 Styrelsearbete för att bli bättre på hur vi arbetar i förhållande till 
 vår vision och vad vi gör 
 Vi har börjat arbeta inom flera olika områden och har sett återkommande frågor och 
 osäkerhet kring hur vi arbetar. En arbetsgrupp i styrelsen gick igenom alla områden och 
 gjorde en översiktlig processkartläggning. Denna tror vi kommer höja kvaliteten och 
 effektiviteten i våra projekt. 

 Filmning och edits, Ferhat 
 I flera projekt har vi behövt göra både teasers och recaps för att illustrera våra projekt på 
 dom digitala plattformarna. I förekommande fall där vi kunnat budgetera arbetet har vi 
 kunnat arvodera men i huvudsak har detta arbete gjorts ideellt. 

 Betalningar och bokföring, Dennis 
 Då vi kunnat finansiera ett flertal projekt har bokföring och redovisning blivit mer omfattande. 
 Vi har börjat betala löner och varje projekt behöver kostnadsredovisas. Breakskola och 
 medlemsavgifter behöver stämmas av. Samt att där tillämpbart bokföra intäkter på rätt 
 kalenderår för att undvika onödig skatt där den relaterade kostnaden kommer nästa 
 kalenderår. 

 Avslutningsjam Studiefrämjandet, Motsi/Johan/Samir 
 Några medlemmar styrde upp att spontanjam och call-out battles som avslutning på 
 terminens öppna träningar. Vi supportade med DJ-utrustning, symboliska priser och fika. DJ 
 och host ställde upp ideellt och det dök upp många breakers! 
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 Övrigt 
 Inlett diskussion med Fritidsförvaltningen om att boka Crime City Rollers lokal på Kampen 
 lördagar 2022. Eventuellt med tillgång till anslutande konferensrum på ovanvåningen vid 
 Fritidsbanken. 

 Dansyta CFUK/Graffitihallen/Hangaren Sofielund. Samarbete BAM + CFUK/Pärra för att få 
 till en yta att dansa på till våren. Ellen/Johan del i arbetsgruppen för att diskutera design. 

 Finansiering 2022 budgeterat främst från Kulturnämnden, Devote och Fritidsförvaltningen. 

 Ordförande Rickard Gilengren 
 Malmö, 2022-03-02 

 _______________________________ 
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